
Dirección General de Turismo 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

ORDEN DE LA CONSEJERA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE, POR LA QUE SE
CONCEDEN SUBVENCIONES AL AMPARO DEL ACUERDO DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
DEL CONSEJO DE GOBIERNO, POR EL QUE SE APRUEBAN LAS AYUDAS DIRECTAS
AYUDAS DEL PROGRAMA DE INCENTIVO DE LA DEMANDA DE PRODUCTOS TURÍSTICOS
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. El Acuerdo de 1 de septiembre de 2021, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las
normas reguladoras y se establece el procedimiento de concesión directa de ayudas del programa de
incentivo de la demanda de productos turísticos de la Comunidad de Madrid, establece en su artículo 8 el
procedimiento de concesión directa de las ayudas del programa de incentivo a la demanda de productos
turísticos de la Comunidad de Madrid.

Segundo. Al amparo de esta regulación procedimental se han presentado las solicitudes que aparecen
relacionadas en el Anexo I de esta Orden, para el pago de los importes señalados en el mismo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Corresponde a la Consejera de Cultura, Turismo y Deporte la competencia para la concesión de la
citada subvención, a tenor de lo establecido en el artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de
Subvenciones de la Comunidad de Madrid y en el artículo 12 Acuerdo de 1 de septiembre de 2021, del
Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las normas reguladoras y se establece el procedimiento de
concesión directa de ayudas del programa de incentivo de la demanda de productos turísticos de la
Comunidad de Madrid.

Segundo. El artículo 10 de las normas reguladoras establece que el procedimiento de concesión es el de
concesión directa, al amparo de lo dispuesto en el artículo 22.2 c) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre,
General de Subvenciones, y conforme al artículo 4.5.c) de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones
de la Comunidad de Madrid, por lo que las solicitudes se tramitarán y resolverán siguiendo riguroso orden
de incoasción hasta el agotamiento de los créditos presupuestarios declarados disponibles.

Tercero. Que una vez seguido el procedimiento legalmente establecido y comprobada la documentación
presentada por los solicitantes, se considera que cumplen los requisitos establecidos en el artículo 11.4 de
las Normas Reguladoras.

Asimismo se ha verificado que las empresas turísticas en las que se va a consumir los servicios bonificados
cumplen todos los requisitos establecidos en los artículos 6 y 9.2 de las Normas Reguladoras, así como que
han presentado la documentación preceptiva en tiempo y forma y que se ha seguido el procedimiento
legalmente establecido.

Página 1 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57

Ref: 59/313423.9/21



Cuarto. Que la Dirección General de Turismo, órgano instructor del procedimiento, a la vista del expediente
ha elevado informe-propuesta al órgano competente para resolver, conforme al artículo 12 de las Normas
Reguladoras

VISTOS los preceptos legales citados y demás de general aplicación,

DISPONGO

Primero. Se conceden las subvenciones a las personas que se relacionan en el Anexo I, por la cuantía
indicada en el mismo. Dicho Anexo forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos.

Segundo. La ayuda consiste en la aplicación del descuento previsto en los artículos 7 y 8 de las normas
reguladoras por parte de la empresa turística. Dicho descuento tiene la forma de bono conforme al artículo
12.4 de las normas reguladoras cuya numeración se comunicará individualmente a cada beneficiario a
través de la plataforma que gestiona el programa.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma se podrá interponer recurso potestativo
de reposición ante el propio órgano que la ha dictado en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente
a la publicación de la presente Orden, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o directamente
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, de
conformidad con los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de cuantos otros se estime oportuno.

Madrid, a la fecha de firma
LA CONSEJERA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

P.D. (Orden 1389/2021, de 16 de noviembre)
EL DIRECTOR GENERAL DE TURISMO

Fdo.: Luis Martín Izquierdo

Página 2 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1471 ***2387** Rasines Rivas, María teresa 226.25

1472 ***2335** PABLO RUBIO, PEDRO 49.00

1473 ***6779** Vázquez Santos, Sonia 59.81

1474 ***8099** Sánchez Torralba, Araceli 196.35

1475 ***3613** Marín González, Antonio 216.00

1476 ***4910** Ramírez Espinosa , Manuel 345.00

1477 ***5803** blejer, miriam 92.65

1478 ***7101** Salgado Moreno, Ramón 231.00

1479 ***5800** Such legidos, Carlos alberto 261.12

1480 ***7637** Bejarano Sanchez, raul 437.40

1481 ***1934** Munuera Grau, Pere 139.50

1482 ***4027** Lozano marhuenda , Carolina 162.00

1483 ***9443** SOLIS RICO, MARIA PILAR 293.25

1484 ****9328* Núñez vela Peralta , Maya 177.60

1485 ***4066** del Campo Lombardero, Juan de Dios 600.00

1486 ***9252** del Campo Lombardero, José Manuel 600.00

1487 ***7399** VILLANUEVA IRIBAS, IGNACIO 475.00

1488 ***8782** Martín valverde, Fernando 172.50

1489 ***2792** MARTÍNEZ CABEZA, FRANCISCO JAVIER 526.30

1490 ***6660** GOMEZ AMEZ , MARIA PILAR 277.20

1491 ***6555** Malo castan, Jose ignacio 262.50

1492 ***5437** Martínez Moscardó, José Vicente 131.75

1493 ***4416** Blanco Caballero, Virginia 151.00

1494 ***8873** Úbeda Rodríguez, Francisco Javier 424.71

1495 ***6493** Ruiz Garcia, Roberto 195.15

1496 ***2709** Rivas Piñeiro, Maria Teresa 381.15

1497 ***5296** Tur Varó, Marta 142.50

1498 ***1117** Romero Bernal, Leticia 370.00

1499 ***9525** Izquierdo Rodriguez, Ana 499.19

1500 ***3221** Ledesma aragon, Borja 40.50

1501 ***4952** Cuesta Vila, Federico 302.10

1502 ***1523** Homar López, Ricardo 140.13

1503 ***9030** Trullàs Gordo, Brigitte 323.00

Página 3 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1504 ***0588** PORTUGUES ANIORTE, JOSE VICENTE 288.00

1505 ***1655** BEITIA GARCIA, MARIA ESTHER 170.10

1506 ***1869** Pellejero Pacheco , Susana 111.43

1507 ***7955** MANSO SEVILLANO, FRANCISCA 127.19

1508 ***2932** CARMENA, MARCOS 181.50

1509 ***9658** Arpón Ruiz-Alejos, Mario 44.55

1510 ***5916** Flores Peña, Manuel 155.21

1511 ***7605** García Gómez, Irene 182.33

1512 ***1983** Román Domínguez, Antonio José 127.05

1513 ***2123** Perez Gracia, Andrea 228.23

1514 ***4496** Sánchez Losada, Esmeralda 115.00

1515 ***7455** Villar Molina, Fernando 67.00

1516 ***0408** Hidalgo felipe, Gloria 79.20

1517 ***2272** Alonso, Jon 189.00

1518 ***4982** Alvarez Ruano, Mariano 125.80

1519 ***3461** RUBIO SABIO, CARLOS 143.00

1520 ***7123** Carrión Pujante, Antonio Felipe 216.00

1521 ****1640** Paris, Mihai 26.25

1522 ***2065** MIRO SKJONSHOLT, TOMAS DE AQUINO 574.75

1523 ***2385** Campos Hierro, Jennifer 206.17

1524 ***4612** Giménez Martinez , Jesus 209.60

1525 ***4281** Herrero Gonzalez, Manuel 373.50

1526 ***4734** Blasco Montañes, Ana Luisa 254.03

1527 ***8952** García Espada, Sara 268.71

1528 ***6769** Vázquez Albert, Tomás 351.51

1529 ***9541** Moliner ferrer, Alfonso 117.50

1530 ***3694** Román, Gianni 35.00

1531 ***3733** Domínguez Martínez, David 187.60

1532 ***8212** Rada Platz, Fausto 117.00

1533 ***2233** GARGALLO MONZONIS, MARIA JESU 275.40

1534 ***3300** Canovas díaz, joaquin 251.95

1535 ***6283** RAFOLS UZAL, Maria Josefa 450.00

1536 ***5460** Pérez torrella , Mateu 213.44

Página 4 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1537 ***9132** Vilaret Noguera, Antonio Alejandro 159.23

1538 ***5080** Serrano Calzado, Claudia 84.00

1539 ***0310** Caldeira Barbosa, Izabela 67.50

1540 ***3291** Ramos Blanco, Laura 95.00

1541 ***4806** Rebollo Antúnez , Jacinta 230.90

1542 ***9599** Godino Sanchez, Carlos 332.03

1543 ***5214** Santana Reyes, Antonio 269.01

1544 ***6316** Sanchez Pérez, Estefanía 96.00

1545 ***3308** Garrido Duran, Luis 163.50

1546 ***9737** Verdú Noguera, María José 180.00

1547 ***3000** Calvo López, Carmen 44.55

1548 ***9551** Enmanuel, Patrick 33.50

1549 ***7381** Pérez Lloret, Antonio 80.10

1550 ***0910** Romero Charle, Eva 382.38

1551 ***5382** HERNANDEZ FORTES, MARIA INMACULADA 600.00

1552 ***5975** Caramés Cabo, Patricia 46.38

1553 ***6442** Simo Rodriguez, Salvador 116.49

1554 ***4974** rodriguez de leon, jose domingo 300.98

1555 ***4186** martinez valera, rosimira 241.98

1556 ***9002** Pellón Martínez, Raquel 241.98

1557 ***8899** BELLO MARTIN, MARIA BEGOÑA 300.98

1558 ***6172** Rodriguez de León , Rosario 300.98

1559 ***6225** Muñoz Rodríguez, Rosa pilar 470.00

1560 ****2732* Li, Lisang 304.20

1561 ***6170** MARIN POVEDA, CRISTIAN 268.18

1562 ***8071** Dieste Ferreirós, Adolfo 220.85

1563 ***0760** Pinar Santiesteban, Maria Concepción 449.55

1564 ***8603** LIMONERO GARCIA, JOAQUÍN T. 337.50

1565 ***1768** MORENO APARICIO, RAUL 190.00

1566 ***4680** Pola Abadia, Jose Obdulio 156.40

1567 ***8118** González Monreal , Cristóbal 519.20

1568 ***5195** MARTÍNEZ BLANCO, JOSÉ MARÍA 136.35

1569 ***7163** Sanchez Jimenez, Nagore 94.76

Página 5 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1570 ***4420** Gonzalez, Javier 248.65

1571 ***2938** Casas Gabella, Daniel 134.20

1572 ***3830** SORDO RODRIGUEZ, IVAN 64.83

1573 ***6586** Blanco Morán, Roberto 182.33

1574 ***2553** Gabarró Jobani, Montserrat 53.00

1575 ***7758** PERIS SALVADOR, MARIA CARMEN 486.00

1576 ***7127** MONTANE BARON, LEONARDO 46.09

1577 ***8300** López Díaz, Juan Carlos 229.00

1578 ***6893** Bernardo Salvador, Isabel 574.00

1579 ***4983** Fernandez Teofilo, Fernando 163.88

1580 ***4417** Sanchez Lizarralde, Inmaculada Concepcion 152.88

1581 ***2982** García Moreno, Rafael 90.00

1582 ***4232** Gonzalez Avecilla, Isabel 164.00

1583 ****0563* Moskvina, Olga 277.20

1584 ***5560** Arnay cañas , Ana Patrícia 177.23

1585 ***4601** Camacho Sánchez, Francisca 246.40

1586 ***6567** Naboulsi Talha , Adam 127.80

1587 ***2470** Velázquez Ruiz, José Vicente 207.90

1588 ***2778** Ramirez Rodriguez, Mª del Mar 168.15

1589 ***0821** Viladoms Sánchez, Francesc 140.25

1590 ***4376** Morales Diaz, Maria carmen 256.85

1591 ***9047** SEVILLANO ZAMUDIO, ALONSO 199.72

1592 ***0539** MENDEZ LOPEZ, MERCEDES 106.60

1593 ***3464** Fernández Aguado, David 42.08

1594 ***1941** GALLEGO HERNANDEZ, AGUSTIN 280.00

1595 ***0441** SAEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO 265.00

1596 ***4528** Godoy Ferrer, Montse 278.24

1597 ***1349** Espin Lopez, Saturnino 185.30

1598 ***6477** Gelart Flores, Paula 305.78

1599 ***3618** JIMENEZ ARRIBAS, JOSE ANTONIO 168.62

1600 ***9691** Esteban Galdeano, Cinta 171.00

1601 ***0753** Santos Mateo, Hortensia 53.00

1602 ***7452** Conejeros García, Aída 576.34

Página 6 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1603 ***6415** VALDIVIESO CÓRCOLES, AROA 235.00

1604 ***8720** Barragan Cobos, Antonio 106.50

1605 ***0021** GONZALEZ REY, MIGUEL ANGEL 79.00

1606 ***9413** Garrido Rodríguez, Antonio Javier 163.50

1607 ***7369** ALMEIDA URRUCHUA, MERCEDES 215.90

1608 ***8762** Gil Gomez, Juan francisco 65.52

1609 ***3416** Cánovas Arias, Jesus Andrés 149.60

1610 ***3880** ROJAS REDONDO, RAUL 577.00

1611 ***1670** Fernandez Rodriguez, Silvia 246.50

1612 ***7721** Caballero Padrón, Silvano Oliver 177.23

1613 ***9899** Tambo Garcia, Marta 257.13

1614 ***4515** Rodríguez Larriut, Sergio 252.00

1615 ****7876* Juarez Mayta, Pamela Berenice 158.10

1616 ***5076** Gonzalez Neila, Marcos 67.50

1617 ***4307** De la esperanza garcia, Alfonso roberto 218.50

1618 ***2761** Digon González , ESTEFANIA 219.53

1619 ***1596** Mascato Campos, miriam 71.01

1620 ***2430** Pardo Moreno, Luis 139.50

1621 ***6779** Rosado Corral, Francisco 441.00

1622 ****5500* Borislavova Manova, Kalina 172.50

1623 ***8722** Viedma Cabrera, Pablo 191.07

1624 ***7656** Hernández, Ignacio 146.03

1625 ***6907** Balboa Antón, Adriana 71.50

1626 ***8542** RAPOSO NEGREIRA, ANTONIO 435.60

1627 ***2997** Belmonte Serna, Alberto 297.50

1628 ***7252** Herrera García, Lorenzo 337.50

1629 ***0036** Fenollar Canovas del Castillo, Pablo 455.95

1630 ***0225** ANTON GARCÍA, TANIA 141.78

1631 ***4334** López Vargas, Bernardo 146.30

1632 ***8565** Martin Leiva, Pedro 158.95

1633 ***6639** Biyogo González, Ademir 206.10

1634 ***2247** Perez viso, Deiene 167.20

1635 ***7902** SIERRA MONSONIS, BELÉN 184.51

Página 7 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1636 ***3836** GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCO 332.50

1637 ***1188** Pereira Machado Barreiro, Ana Irene 152.55

1638 ***5073** Solis, Susana 107.10

1639 ***3339** Zafra Gonzalo, Maria 165.50

1640 ***3239** Rubio Corominas, Federico 373.88

1641 ****0776* RÖTZER, STEPHAN 182.70

1642 ***9634** Ortolano, África 129.00

1643 ***3238** GOMEZ CARDENAL, NATALIA 170.00

1644 ***8853** CALVO FIGUERO, MARIA DEL CARMEN 209.73

1645 ***0856** Ruiz Falomir, Sofia 248.65

1646 ***9466** Gorosabel, Arantxa 306.00

1647 ***6493** Monferrer Blasco, Adolfo 181.90

1648 ***5113** Nieto Gallardo , Leticia 31.59

1649 ***1294** CACHO LAVISIER, JUAN CARLOS 600.00

1650 ***3593** Calvo Climent, Consuelo 308.87

1651 ***7270** Exposito Blas, Elisabeth 174.05

1652 ***1026** IGAL GAREA, SARA AMAYA 56.33

1653 ***9443** Muñoz de la Rosa, Rafael 247.50

1654 ***5453** cillero montses, montse 185.21

1655 ***0171** Belmonte, Claudia 297.50

1656 ***2344** Rodríguez Gómez , Jose 100.17

1657 ***5926** Gálvez Barberá, Francisco Javier 267.50

1658 ***2114** Juan Belmonte, Alicia 297.50

1659 ***4400** Argüelles Cuesta, Ana 124.61

1660 ***8477** Estrada Canovas , Jose Luis 507.00

1661 ***0867** Cuellar Perez, Jose Maria 60.13

1662 ***2954** VECILLA GONZALEZ, EVA MARIA 159.80

1663 ***9941** López llopis, Isabel 167.99

1664 ***9788** Marron Beltran de Guevara, Virginia 221.40

1665 ****6614* BENEDETIC BOJART, CAROLINA 600.00

1666 ***9048** Cebrian Tapia, Maria Luz 505.73

1667 ***8174** VALLEJO RUIZ, EDUARDO JAVIER 277.10

1668 ***0599** De Mora Vazquez, Francisco Javier 272.07

Página 8 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1669 ***7945** Arias Perez, Elixabete 163.35

1670 ***7703** Font guixaro, Xavier 283.39

1671 ***4457** Alcolea Delicado, Julián 158.45

1672 ****4013* HIGUERA, HERMAN 572.39

1673 ***5750** Labrador Martín , María José 175.50

1674 ***6043** Flores velasquez, Fiorella 195.00

1675 ***0787** Vigil Salvachua, Beatriz 373.48

1676 ***0468** Ortiz Ruiz, Laura 70.92

1677 ***1220** Alonso del Pino, Miguel Ángel 100.80

1678 ***9331** Leboreiro Babe, Iago 393.00

1679 ***4320** solis corchado, alberto 194.65

1680 ***5343** GARCÍA MARTÍNEZ, SANTOS 480.68

1681 ***8230** Morillo Cantero, Domingo 179.50

1682 ***4808** perez prada, eva 288.00

1683 ***9600** Gómez Ruiz, Ernesto 275.00

1684 ***0496** Torrens Capella, Rafel 233.79

1685 ***8312** Galeron Iglesias, Ricardo 89.50

1686 ***2007** Guirao Romero, Abrahán 445.00

1687 ***4423** Moret Fort, Desamparados 96.80

1688 ***1077** Morán de Vega, Pedro 151.05

1689 ***1929** Cortizo Saburido, Albina 371.80

1690 ***6178** Domínguez dabarca, seila 170.00

1691 ***3789** Carbonell Mendiara , Eduardo 107.00

1692 ***0468** Ortiz Ruiz, Javier 62.00

1693 ***5480** SÁEZ MIRALLES, YOLANDA CARLOTA 123.50

1694 ***4440** ORTAS Del Río , Laura 439.00

1695 ***5743** Gómez escoz , Estefania 220.15

1696 ***2352** Rodríguez Granado , Mónica de la Concepción 216.00

1697 ***2871** Berriel Évora , Antonia 179.00

1698 ***5581** Viejo Garcia, Alberto 389.99

1699 ***6229** García Vida, Manuel 248.40

1700 ***6794** sanz touzon, m jose 100.00

1701 ***1386** Cristia Llevat, gil 600.00

Página 9 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1702 ***4301** SERRANO PESET, NOELIA 352.88

Página 10 de 10

30/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

64
00

23
28

34
89

25
68

40
57


		2021-11-30T10:16:19+0100




